



Relatório de Produtos Confirmados



Cotação
Nº 426274

Categoria:	Insumos de laboratório
Data de lançamento:	17/06/2021 09:44
Data de vencimento:	24/06/2021 23:55
Título:	AQUISIÇÃO MENSAL P/JULHO DE MATERIAIS DIVERSOS DE LABORATÓRIO PARA ATENDER O HURSO - HOSPITAL DE URGÊNCIA DA REGIÃO SUDOESTE - PROCESSO N 214/2021
Responsável:	GEOVANA ALVES DE PAULA
Telefone:	(64) 3060-3275
Email:	geovana.asscompras@ipgse.org.br
Condições:	PAGAMENTO APENAS COM PRAZO MÍNIMO DE 15 DIAS APÓS A ENTREGA DA MERCADORIA. FRETE SOMENTE CIF. É OBRIGATORIO QUE AS EMPRESAS PARTICIPANTES ESTEJAM COM AS CERTIDÕES (FEDERAL, ESTADUAL, MUNICIPAL, TRABALHISTA E FGTS) NEGATIVAS OU POSITIVA COM EFEITO NEGATIVO. AS EMPRESAS PARTICIPANTES SEM AS CONDIÇÕES MENCIONADAS ESTÃO SUJEITAS A DESCLASSIFICAÇÃO. FAVOR SE ATENTAR AO FATURAMENTO NO NOSSO NOVO CNPJ FILIAL: 16.176.322/0002-32.
Observações:	NÃO COTAR MEDICAMENTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. A ENTREGA DA MERCADORIA DEVER SER FEITA NO HURSO - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE SANTA HELENA AV. UIRAPURU, S/N - BAIRRO PARQUE ISAURA - CEP: 75.920-000 - SANTA HELENA DE GOIÁS. ENTREGA DE SEGUNDA A SEXTA DAS 8:00 ATÉ 16:00, SABADO DAS 8:00 AS 10:00 (NO ALMOXARIFADO). NO CORPO DA NOTA FISCAL É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao Contrato de Gestão Emergencial 008/2021 SES/IPGSE.

1

JP DIAGNÓSTICA LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 00.794.163/0001-93	I.E.: 06.294.579.100-78
Telefone: (31) 3524-2700	Email: vendas17@jpdagnostica.com.br
Dados da cotação	
Validade da proposta: 02/07/2021	Prazo de entrega: 10 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 1.000,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete: O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
75984	DISCO AZTREONAM	DME	frasco	1 UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 10,00	01/07/2021 13:03	-
45717	DISCO CEFTAZIDIMA BRCAST CAZ 10	DME	frasco	1 FRASCO	R\$ 10,00	R\$ 10,00	01/07/2021 13:03	-
40542	DISCO DE ANTIBIOTICO GENTAMICINA - 10 MCG - UNIDADE	DME	frasco	1 FRASCO	R\$ 10,00	R\$ 10,00	01/07/2021 13:03	-
26930	DISCO DE ANTIBIOTICO SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPIM	DME	frasco	1 FRASCO	R\$ 10,00	R\$ 10,00	01/07/2021 13:03	-
75985	DISCO OPTOQUINA	DME	frasco	1 UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 12,00	01/07/2021 13:03	-
4470	KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML	NEW PROV	kit	2 KITS	R\$ 28,00	R\$ 56,00	01/07/2021 13:03	-
26220	REAGENTE ADITIVO POLIETILENO GLICOL+LISS-BIO PEG	FRESENIUS	frasco	5 FRASCOS	R\$ 37,00	R\$ 185,00	01/07/2021 13:03	-
26221	REAGENTE CONTROLE RH PARA SOROCLONE MONOCLONAL	FRESENIUS	frasco	4 FRASCOS	R\$ 24,00	R\$ 96,00	01/07/2021 13:03	-
45700	SACOS PARA AUTOCLAVE DE 60LTS	OLEN	pacote	40 UNIDADES	R\$ 1,60	R\$ 64,00	01/07/2021 13:03	-
48732	SORO ANTI HUMANO BLEND	FRESENIUS	frasco	4 FRASCOS	R\$ 41,00	R\$ 164,00	01/07/2021 13:03	-
43741	SORO ANTI-A ANTICORPOS MONOCLONAIS P/ TIPAGEM SANGUINEA 10ML	FRESENIUS	frasco	4 FRASCOS	R\$ 24,00	R\$ 96,00	01/07/2021 13:03	-
43743	SORO ANTI-AB ANTICORPOS MONOCLONAIS P/ TIPAGEM SANGUINEA 10ML	FRESENIUS	frasco	4 FRASCOS	R\$ 43,00	R\$ 172,00	01/07/2021 17:04	-
43742	SORO ANTI-B ANTICORPOS MONOCLONAIS P/ TIPAGEM SANGUINEA 10ML	FRESENIUS	frasco	4 FRASCOS	R\$ 24,00	R\$ 96,00	01/07/2021 13:03	-
43744	SORO ANTI-D MONOCLONAL PARA TIPAGEM SANGUINEA FRS 10 ML	FRESENIUS	frasco	4 FRASCOS	R\$ 56,00	R\$ 224,00	01/07/2021 13:03	-
4763	SORO DE COOMBS POLIESPECIFICO	FRESENIUS	frasco	4 FRASCOS	R\$ 38,00	R\$ 152,00	01/07/2021 13:03	-

76986	TESTE RPIDO PARA HIV - KIT	WAMA	kit	1 UNIDADE	R\$ 101,00	R\$ 101,00	01/07/2021 13:03
Subtotal							
				Subtotal	R\$ 1.458,00000		



[Handwritten Signature]
Arialdo Cruzão Júnior
 Sup. Adm./Financeira
 CPF: 476.459.466-87
 IPGSE

[Handwritten Signature]
Eduardo Pereira Ribeiro
 Superintendente Geral
 CPF: 484.680.881-53
 IPGSE



**Cotação
Nº 426274**

Categoria: Insumos de laboratório
Data de lançamento: 17/06/2021 09:44
Data de vencimento: 24/06/2021 23:55

Título: AQUISIÇÃO MENSAL P/JULHO DE MATERIAIS DIVERSOS DE LABORATÓRIO PARA ATENDER O HURSO - HOSPITAL DE URGÊNCIA DA REGIÃO SUDOESTE - PROCESSO N 214/2021

Responsável: GEOVANA ALVES DE PAULA
Telefone: (64) 3050-3276
Email: geovana.asscompras@ipgse.org.br

Condições: PAGAMENTO APENAS COM PRAZO MÍNIMO DE 15 DIAS APÓS A ENTREGA DA MERCADORIA. FRETE SOMENTE CIF. E OBRIGATORIO QUE AS EMPRESAS PARTICIPANTES ESTEJAM COM AS CERTIDÕES (FEDERAL, ESTADUAL, MUNICIPAL, TRABALHISTA E FGTS) NEGATIVAS OU POSITIVA COM EFEITO NEGATIVO. AS EMPRESAS PARTICIPANTES SEM AS CONDIÇÕES MENCIONADAS ESTÃO SUJEITAS A DESCLASSIFICAÇÃO. FAVOR SE ATENTAR AO FATURAMENTO NO NOSSO NOVO CNPJ FILIAL: 18.176.322/0002-32.

Observações: NÃO COTAR MEDICAMENTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. A ENTREGA DA MERCADORIA DEVER SER FEITA NO HURSO - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE SANTA HELENA AV. UIRAPURU, S/N - BAIRRO PARQUE ISaura - CEP: 75.920-000 - SANTA HELENA DE GOIAS. ENTREGA DE SEGUNDA A SEXTA DAS 8:00 ATÉ 16:00. SABADO DAS 8:00 AS 10:00 (NO ALMOXARIFADO). NO CORPO DA NOTA FISCAL É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao Contrato de Gestão Emergencial 008/2021 SES/IPGSE.

2

CINCO - CONFIANÇA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.

Dados do fornecedor
CNPJ: 05.075.964/0001-12
Telefone: (62) 3387-2687
I.E.:
Email: cincoconfind@gmail.com

Dados da cotação
Validade da proposta: 06/07/2021
Faturamento mínimo: R\$ 100,00
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete: O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.
Prazo de entrega: 10 dias após a confirmação
Condições de pagamento: 30 ddl

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
38129	FILTRO DE REMOCAO DE LEUCOCITOS COM BOLSA DE TRANSFERENCIA	HAEMONETICS	unidade	6 UNIDADES	R\$ 119,90	R\$ 719,40	01/07/2021 13:03	-
Subtotal								
				Subtotal	R\$ 719,40000			

Arialdo Frazão Júnior
Sup. Adm./Financeira
CPF: 476.459.466-87
IPGSE

Eduardo Pereira Ribeiro
Superintendente Geral
CPF: 484.680.881-53
IPGSE



Cotação N° 426274

Categoria: Insumos de laboratório

Data de lançamento: 17/06/2021 09:44

Data de vencimento: 24/06/2021 23:55

Título: AQUISIÇÃO MENSAL P/JULHO DE MATERIAIS DIVERSOS DE LABORATÓRIO PARA ATENDER O HURSO - HOSPITAL DE URGÊNCIA DA REGIÃO SUDOESTE - PROCESSO N 214/2021

Responsável: GEOVANA ALVES DE PAULA

Telefone: (64) 3050-3275

Email: geovana.asscompras@ipgse.org.br

Condições: PAGAMENTO APENAS COM PRAZO MÍNIMO DE 15 DIAS APÓS A ENTREGA DA MERCADORIA. FRETE SOMENTE CIF. É OBRIGATÓRIO QUE AS EMPRESAS PARTICIPANTES ESTEJAM COM AS CERTIDÕES (FEDERAL, ESTADUAL, MUNICIPAL, TRABALHISTA E FGTS) NEGATIVAS OU POSITIVA COM EFEITO NEGATIVO. AS EMPRESAS PARTICIPANTES SEM AS CONDIÇÕES MENCIONADAS ESTÃO SUJEITAS A DESCLASSIFICAÇÃO. FAVOR SE ATENTAR AO FATURAMENTO NO NOSSO NOVO CNPJ FILIAL: 18.176.322/0002-32.

Observações: NÃO COTAR MEDICAMENTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. A ENTREGA DA MERCADORIA DEVER SER FEITA NO HURSO - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE SANTA HELENA AV. UIRAPURU, S/N - BAIRRO PARQUE ISaura - CEP: 75.920-000 - SANTA HELENA DE GOIAS. ENTREGA DE SEGUNDA A SEXTA DAS 8:00 ATÉ 16:00. SABADO DAS 8:00 AS 10:00 (NO ALMOXARIFADO). NO CORPO DA NOTA FISCAL É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao Contrato de Gestão Emergencial 008/2021 SES/IPGSE.

3

GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI

Dados do fornecedor

CNPJ: 03.738.854/0001-68 **I.E.:** 10.464.501-6

Telefone: (62) 3093-5116 **Email:** cotacoesopcao@gmail.com

Dados da cotação

Validade da proposta: 25/06/2021 **Prazo de entrega:** 3 dias após a confirmação

Faturamento mínimo: R\$ 500,00 **Condições de pagamento:** 30 ddl

Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete: O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
75927	ALCA DESCARTAVEL 1 UL BRANCA CALIBRADA ESTÉRIL	CRAL	pacote	200 UNIDADES	R\$ 0,1675	R\$ 33,50	01/07/2021 13:03	-
39410	LAMINA PARA MICROSCOPIA FOSCA 27X75CM/50	PRECISION	caixa	50 CAIXAS	R\$ 6,32	R\$ 316,00	01/07/2021 13:03	-
35497	PIPETA DE PASTEUR GRADUADA 3 ML	CRAL	caixa	1000 UNIDADES	R\$ 0,075	R\$ 75,00	01/07/2021 13:03	-
4532	PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA O A 200UL	GLOBAL	pacote	8000 UNIDADES	R\$ 0,0252	R\$ 201,60	01/07/2021 13:03	-
40003	REAGENTE CONTROCEL IGG 10 ML	FRESENIUS	frasco	1 FRASCO	R\$ 145,00	R\$ 145,00	01/07/2021 13:03	-
40005	REAGENTE REVERCEL ABO A1 + B 2 X 10ML	FRESENIUS	frasco	1 FRASCO	R\$ 185,00	R\$ 185,00	01/07/2021 13:03	-
40006	REAGENTE TRIACEL I + II 2 X 10ML	FRESENIUS	frasco	1 FRASCO	R\$ 185,00	R\$ 185,00	01/07/2021 13:03	-
45702	TUBO ACRILICO 12X75	NJ	pacote	1000 UNIDADES	R\$ 0,066	R\$ 66,00	01/07/2021 13:03	-

Subtotal

Subtotal R\$ 1.207,10000

Arialdo Frazão Júnior
 Sup. Adm./Financeira
 CPF: 476.459.466-87
 IPGSE

Eduardo Pereira Ribeiro
 Superintendente Geral
 CPF: 484.680.881-53
 IPGSE